6 Ms. 7. Quando te sonbayere.

7 Á quien tienes en tus brazos, que es la prenda que mas estimas.

9. Sed statim interficies. * Sit primum manus tua super eum, et postea omnis populus mittat manum.

10. Lapidibus obrutus necabitur: quia voluit te abstrahere à Domino Deo tuo, qui duxit te de terra Ægypti, de domo servitutis:

11. Ut omnis Israël audiens timeat, et nequam ultra faciat quippiam hujus rei simile.

12. Si audieris in una urbium tuarum, quas Dominus Deus tuus dabit tibi ad habitandum, dicentes aliquos:

13. Egressi sunt filii Belial de medio tui, et averterunt habitatores urbis suae, atque dixerunt: Eamus, et serviamus diis alienis quos ignoratis:

14. Quare sollicitè et diligenter, rei veritate perspecta, si inveneris certum esse quod dicitur, et abominationem hanc opere perpetrata,

15. Statim percutes habitatores urbis illius in ore gladii, et delebis eam, ac omnia quae in illa sunt, usque ad pecora.

16. Quidquid etiam suppellectilis fuerit, congregabis in medio platearum ejus, et cum ipsa civitate succendes, ita ut universa consumas Domino Deo tuo, et sit tumulus sempiternus. Non aedificabitur amplius,

17. Et non adhaerebit de illo anathemate quidquam in manu tua: ut avertatur Dominus ab ira furoris sui, et miseretur tui, multipliceque te sicut juravit patribus tuis,

18. Quando audieris vocem Domini Dei tui, custodiens omnia praecepta ejus, quam ego praecepit tibi hodie, ut facias quod placitum est in conspectu Domini Dei tui.

9. Sino que al punto lo matarás *. Tu mano será primero sobre el, y despues todo el pueblo eche la mano.

10. Cabierdo de piedras será muerto: porque te quiso apartar del Señor Dios tuyo, que te sacó de la tierra de Egipto, de la casa de la servidumbre:

11. Para que cuando lo oiga todo Israel tema, y jamás haga cosa que se parezca á esta.

12. Si en alguna de las ciudades, que el Señor te dará para habitar, oyeres * á algunos que dicen:

13. Hijos de Belial * han salido de enmedio de tí *, y han pervertido á los moradores de su ciudad, y han dicho: Vamos, y sirvamos á dioses ajenos que no conocéis:

14. Infórmate con cuidado, y averiguada bien la verdad del hecho, si hallares que es cierto lo que se dice, y que efectivamente se ha cometido una tal abominacion,

15. Inmediatamente pasarás * á boca de espada á los moradores de aquella ciudad, y las destruirás, con todas las cosas que hay en ella, hasta los ganados *.

16. Y cualesquiera muebles * que hubiere, los juntarás en medio de sus plazas, y juntamente con la misma ciudad los quemarás, de modo que todo lo consumas en honor del Señor Dios tuyo, y sea un majano sempiterno *. No se volverá á edificar,

17. Y no se pegará * á tu mano nada de este anatema: á fin que se aparte el Señor de la ira de su furor, y tenga misericordia de tí, y te multiplique como juró á tus padres,

18. Cuando oyeres la voz del Señor Dios tuyo, guardando todos sus preceptos, que yo te ordeno hoy, para que hagas lo que es agradable en los ojos del Señor Dios tuyo.

CAPITULO XIV.

Se renueva en este capítulo la ley, que se establece en el capítulo XI del Levítico, tocante á los animales limpios é inmundos. Se manda que se paguen diezmos.

1. Filii estote Domini Dei vestri: non vos incidetis, nec facietis calvium super mortuo.

2. * Quoniam populus sanctus es Domino Deo tuo: et te elegit ut sis ei in populum peculiarem, de cunctis gentibus quae sunt super terram.

3. * Ne comedatis quae immunda sunt.

4. Hoc est animal, quod comedere debetis, bovem, et ovem, et capram,

5. Cervum et capream, bubalum, tragelaphum, pygargum, orygem, camelopardalum.

6. Omne animal, quod in duas partes findit ungulam, et ruminat, comedetis.

7. De his autem quae ruminant, et ungulam non findunt, comedere non debetis, ut camelum, leporem, chœrogrilum: hæc quia ruminant, et non dividunt ungulam, immunda erunt vobis.

8. Sus quoque quoniam dividit ungulam, et non ruminat, immunda erit. Carnibus eorum non vescemini, et cadavera non tangetis.

9. Hæc comedetis ex omnibus quae morantur in aquis: Quae habent pinnulas et squamas, comedite:

10. Quae absque pinnulis et squamis sunt, ne comedatis, quia immunda sunt.

11. Omnes aves mundas comedite.

12. Immundas ne comedatis: aquilam scilicet, et gryphem, et haliaëtum,

13. Ixion, et vulturem ac milvum juxta genus suum:

1. Sed hijos del Señor Dios vuestro *: no os sajaréis, ni os haréis calva sobre un muerto *.

2. Por cuanto eres un pueblo consagrado al Señor Dios tuyo: y te escogió para que seas un pueblo peculiar, entre todas las gentes que hay sobre la tierra.

3. No comais las cosas que son inmundas *.

4. Estos son los animales, que debéis comer, el buey, y la oveja, y la cabra,

5. El ciervo y la corza, el búfalo *, el tragelápho *, el pygargo *, el oryge *, el camello pardal *.

6. Comeréis de todo animal, * que tiene hendida la uña en dos partes, y rumia.

7. Mas de los que ruman, y no tienen hendida la uña, no debéis comer, como el camello, la liebre, el chœrogrilo: á estos tendréis por inmundos, por cuanto ruman, y no tienen hendida la uña.

8. El puerco tambien será inundo, por cuanto tiene hendida la uña, pero no rumia. No comeréis sus carnes, ni tocaréis sus cuerpos muertos.